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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

RPS dan Kontrak Belajar  29 NURYADI WIJIHARJONO

 2 Kamis

25 Mar 2021

Uang dalam perspektif Islam  29 NURYADI WIJIHARJONO

 3 Kamis

1 Apr 2021

Tvm dalam keuangan Islam  29 NURYADI WIJIHARJONO

 4 Kamis

8 Apr 2021

Ekonomi dan Keuangan Islam  29 NURYADI WIJIHARJONO

 5 Kamis

15 Apr 2021

Nilai dan keuangan Islami  29 NURYADI WIJIHARJONO

 6 Kamis

22 Apr 2021

Manajemen Risiko dalam keuangan Islami  29 NURYADI WIJIHARJONO

 7 Rabu

9 Jun  2021

Isu Kekinian Manajemen keuangan terkait covid-19  29 NURYADI WIJIHARJONO

 8 Kamis

10 Jun  2021

Kuis  29 NURYADI WIJIHARJONO
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 9 Rabu

16 Jun  2021

Zakat dan Wakaf  29 NURYADI WIJIHARJONO

 10 Kamis

17 Jun  2021

Lanjutan Zakat dan Wakaf  29 NURYADI WIJIHARJONO

 11 Rabu

23 Jun  2021

Sumber Pendanaan LKS  29 NURYADI WIJIHARJONO

 12 Rabu

30 Jun  2021

Corporate governance and risk management  29 NURYADI WIJIHARJONO

 13 Rabu

7 Jul 2021

Sistem Ekonomi dan keuangan Islami  29 NURYADI WIJIHARJONO

 14 Kamis

8 Jul 2021

islamic financial superevision  29 NURYADI WIJIHARJONO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 9 Jun  2021 10 Jun  202116 Jun  202117 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702055016 ROSANA PADILAH 14  100

 2 1702055018 FEBRIE DWI NANDHA 14  100

 3 1702055023 ANANDA SUCI INDAH LESTARI 14  100

 4 1702055029 MUHAMMAD RASULLI 14  100

 5 1702055031 IGO NOVAL ALAMANDA 14  100

 6 1702055066 MUHAMMAD FERNANDA 14  100

 7 1702055072 AHMAD SYAFIQ ZIYAADATUSYSYAKUR 14  100

 8 1802055043 DINAH PRATIIWI 14  100

 9 2002055003 SITI HAJAR TUANANY 14  100

 10 2002055005 ALIYAH FATHIN 14  100

 11 2002055007 SYAHRUL RHAMADHAN 14  100

 12 2002055009 IMELDA SURYA SANTOSO 14  100

 13 2002055011 MUHAMMAD FADEL ABDILLAH 14  100

 14 2002055013 AJI OSMANTON 14  100

 15 2002055016 SABRINA AZZAHRA 14  100

 16 2002055022 NUR WAHYUDIN 14  100

 17 2002055024 PUTRI ADRIYANI HANIFAH 14  100

 18 2002055026 SAKINAH 14  100

 19 2002055028 NAVAA TSALTSA NABILA 14  100

 20 2002055030 ANISA DWI FAHRINI 14  100

 21 2002055032 SALMA HAMIDA WAHAB 14  100
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 9 Jun  2021 10 Jun  202116 Jun  202117 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002055037 REFI EMILIA SVETLANA 14  100

 23 2002055039 MUHAMMAD RAIHAN ATHALLAH 14  100

 24 2002055041 SYAHRIL AMIR 14  100

 25 2002055045 IMADUDDIN AL FANANI 14  100

 26 2002055047 METTA PRATIKA WIJAYA 14  100

 27 2002055051 FADHAL AHMAD PERMANA 14  100

 28 2002055053 MOCHTAR LUKMAN BALGHAHOOM 14  100

 29 2002055059 ABIFARI FARSI 14  100

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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:

:

:

:

:

Manajemen Syariah

2B

Ekonomi dan Bisnis

Ekonomi Islam

NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702055016 ROSANA PADILAH  78 85  80 A 80.40

 2 1702055018 FEBRIE DWI NANDHA  75 85  78 B 78.50

 3 1702055023 ANANDA SUCI INDAH LESTARI  79 86  76 B 78.90

 4 1702055029 MUHAMMAD RASULLI  70 80  75 B 74.50

 5 1702055031 IGO NOVAL ALAMANDA  70 80  72 B 73.00

 6 1702055066 MUHAMMAD FERNANDA  73 82  70 B 73.30

 7 1702055072 AHMAD SYAFIQ ZIYAADATUSYSYAKUR  70 80  72 B 73.00

 8 1802055043 DINAH PRATIIWI  70 80  73 B 73.50

 9 2002055003 SITI HAJAR TUANANY  76 85  79 B 79.30

 10 2002055005 ALIYAH FATHIN  75 83  76 B 77.10

 11 2002055007 SYAHRUL RHAMADHAN  76 85  75 B 77.30

 12 2002055009 IMELDA SURYA SANTOSO  70 80  72 B 73.00

 13 2002055011 MUHAMMAD FADEL ABDILLAH  75 82  70 B 73.90

 14 2002055013 AJI OSMANTON  78 82  75 B 77.30

 15 2002055016 SABRINA AZZAHRA  79 85  76 B 78.70

 16 2002055022 NUR WAHYUDIN  78 85  76 B 78.40

 17 2002055024 PUTRI ADRIYANI HANIFAH  76 85  78 B 78.80

 18 2002055026 SAKINAH  75 85  80 B 79.50

 19 2002055028 NAVAA TSALTSA NABILA  76 85  75 B 77.30

 20 2002055030 ANISA DWI FAHRINI  75 95  78 A 80.50

 21 2002055032 SALMA HAMIDA WAHAB  76 85  78 B 78.80

 22 2002055037 REFI EMILIA SVETLANA  75 85  78 B 78.50

 23 2002055039 MUHAMMAD RAIHAN ATHALLAH  73 83  73 B 75.00

 24 2002055041 SYAHRIL AMIR  75 85  72 B 75.50

 25 2002055045 IMADUDDIN AL FANANI  75 85  70 B 74.50

 26 2002055047 METTA PRATIKA WIJAYA  70 80  70 B 72.00

 27 2002055051 FADHAL AHMAD PERMANA  70 80  70 B 72.00
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 28 2002055053 MOCHTAR LUKMAN BALGHAHOOM  70 80  72 B 73.00

 29 2002055059 ABIFARI FARSI  72 80  70 B 72.60

NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

Ttd
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